

Lars Kristian Brevik  
Sjursvikveien 59  
7112 Hasselvik



Org.nr.: NO 989 695 282 MVA

## FAKTURA

Fakturanr.: 468  
Fakturadato: 2020-12-07  
Kundenr.: 10163

### Betalingsinformasjon

Forfallsdato: 2020-12-17  
Kontonummer: 4336.13.25339  
KID: 0046813

**NB! Oppgi alltid KID ved elektronisk betaling.**

Ordrenummer: 449  
Vår kontakt: Liz Wessel  
Leveransested: Sjursvikveien 59  
7112 Hasselvik, Norge

Ordredato: 2020-12-07  
Leveransedato: 2020-12-07

Arbeid den 31. oktober

| Beskrivelse                                              | Antall | Enh.pris<br>(eks. mva) | Beløp<br>(eks. mva) | Mva<br>(25%)        | Beløp<br>(inkl. mva) |
|----------------------------------------------------------|--------|------------------------|---------------------|---------------------|----------------------|
| Gravemaskin                                              | 4 t    | 780,00                 | 3 120,00            | 780,00              | 3 900,00             |
| Vareforbruk. 110 muffe                                   | 1      | 40,00                  | 40,00               | 10,00               | 50,00                |
| Faktura gebyr                                            | 1      | 50,00                  | 50,00               | 12,50               | 62,50                |
| Sum                                                      |        |                        | 3 210,00            | 802,50              | 4 012,50             |
| <b>Betales til bankkonto 4336.13.25339, KID: 0046813</b> |        |                        |                     | <b>NOK 4 012,50</b> |                      |





**TVERÅS**  
MASKIN & TRANSPORT AS

SUTTERØYGT. 8, N-7502 STJØRDAL  
TLF. 74 83 70 50 FAX. 74 83 70 60

E-post: tveraas@tveraas.no  
http://www.tveraas.no

**Faktura 29719**

Brevik Lars  
Sjursvikveien 61  
7112 HASSELVIKA

Side 1  
Ordrenr. 36368  
Kundenr. 36969  
Prosjekt Ordre uten prosjekt  
Valuta NOK  
KID 000297192  
Fakturadato 10.11.2020  
Bet. betingelser Netto 15 dager  
Forfallsdato 25.11.2020

Vår ref. Robert Wean  
Referanse Singel

Bank 44650801579  
Org.nr.958324014MVA Foretaksregisteret

| Produkt nr. | Produktbeskrivelse | Fakturert | Enhetspris | Mva.   | Sum      |
|-------------|--------------------|-----------|------------|--------|----------|
| 100003      | Lvert singel, m3   | 4,00      | 317,00     | 25,00% | 1 268,00 |

| Mva. %  | Mva-grunnlag | Mva.   |
|---------|--------------|--------|
| 25,00 % | 1 268,00     | 317,00 |

I henhold til panteloven §3.15 og 3.22 har vi salgspant (eiendomsforhold) i de leverte varer inntil kjøpesummen inkl. renter og omkostninger er fullt betalt. Etter forfall beregnes renter. Reklamasjon må skje skriftlig innen 8 dg.

| Netto    | Rabatt | Mva.   | Sum inkl. mva. |
|----------|--------|--------|----------------|
| 1 268,00 | 0,00   | 317,00 | 1 585,00       |

**Forfallsdato** 25.11.2020  
**Betal til konto** 44650801579  
**KID** 000297192

**Å betale** 1 585,00



Lars Kristian Brevik  
Sjursvikveien 61  
7112 HASSELVIKA  
Norge

Entreprenør Eivind Øvergård AS  
Vestvikveien 63,  
7110 FEVÅG, Norge

Foretaksregisteret:  
996501140 MVA

Telefon: 95162402  
E-post: eivind@eeo.no  
Web: www.eeo.no

### FAKTURA

Fakturanr: 10290  
Fakturadato: 06.11.2020  
Vår ref: Eivind Øvergård  
Kundenr: 10105  
Side: 1

### BETALINGSINFORMASJON

Forfallsdato: 20.11.2020  
Kontonr: 4336 14 62336  
KID: 0102905

EEO A/S  
Deres ref:  
Leveransestet: Lars Kristian Brevik  
Sjursvikveien 61, 7112 Hasselvika

| BESKRIVELSE         | ANT | ENHET | ENH.PRIS | MVA | BELØP    |
|---------------------|-----|-------|----------|-----|----------|
| Utlevert rørdeler   |     |       |          |     |          |
| 75mm gren           | 6   | stk   | 75,30    | 25% | 451,80   |
| Muffer 75 mm.       | 3   | stk   | 46,80    | 25% | 140,40   |
| 110mm 75 45 gren    | 2   | stk   | 44,70    | 25% | 89,40    |
| 110mm 75 90 gren    | 1   | stk   | 48,10    | 25% | 48,10    |
| 75 mm bend          | 3   | stk   | 57,50    | 25% | 172,50   |
| Drensrør            | 90  | m     | 20,00    | 25% | 1 800,00 |
| Sum eks. MVA        |     |       |          |     | 2 702,20 |
| 25% MVA av 2 702,20 |     |       |          |     | 675,55   |

**Beløp å betale NOK** **3 377,75**  
*Bet*